

Inbjudan till

UNGDOMSTOUREN 2015/2016

(deltävling 2)

Lördagen den 5 december 2015
i Gullspång

Skagersviks BTK och Nordvästra Götalands bordtennisförbund inbjuder till Ungdomstouren deltagning 2, för pojkar och flickor i Norra zonen.

Klubbar som ingår i Norra zonen:

Beatebergs IK, Blikstorps AIK, Götene PK, Götene/Tor BTK, Hova BTK, Hörnebo SK, IF Tivo, IFK Hjo, Istrums SK, Karlsborgs BTK, Mariestads BTK, Skagersviks BTK, Skövde PK, Töreboda BTK och Lerdala IF

Speldag: Lördagen den 5 december 2015

Spelplats: Gymnastikhallen Gullstensskolan, Gullspång

Klasser: Div 1, Div 2, Div 3, Div 4 – flickor och pojkar blandat i samtliga divisioner.

Tävlingsform: Gruppspel med 3-5 spelare i varje pool (4 spelare är första val) som möts i bäst av 5 set. De två främsta i varje pool går till A-slutspel. Resterande spelare går till B-slutspel. I slutspelet är det direktutslagning. TT-Coordinator används som tävlingsprogram. I gruppspellet gäller: 1) Matchkvot 2) Setkvot 3) Bollräkning



Tider: Beroende på antal anmälda spelare kommer exakta starttider att meddelas så fort anmälan är klar.

Det kommer att vara två startpass enligt nedan:

Förmiddagspasset: 1-3 divisioner

Eftermiddagspasset: 1-3 divisioner

För vilka: Flickor och pojkar upp till 19 år. Max 750 rankingpoäng enligt datarankingen 2015-10-05.

Se NvgBTF:s hemsida för mer information.

Anmäln-avgift: 100 kr per anmäld spelare.
Anmälan är bindande och faktureras till resp. klubb.

Närvaro: **OBS!** Närvarooanmälan ska göras **senast** 30 minuter före start

Anmälan: Anmälan ska innehålla spelarens namn, personnr och vilken Division som spelaren har önskemål att spela i, enligt resp. lagledarens bedömning.

Använd bifogad anmälningsblankett! OBS! Krav på D-licens!

Glöm inte uppge kontaktpersonens namn och telefon nr i samband med anmälan.

Anmälan skickas till: per.almgren@gmail.com

Övrigt: Skagersviks BTK hemsida: www.skagersviksbtk.se

Vid frågor/funderingar är det bara att ringa mig

Per Almgren, mobil: 0704 – 35 87 10

Sista anmälningsdag

fredagen den 27 november 2015

Välkommen till Ungdomstouren för att ha kul. ☺